
ISSN 1318-1327

Številka: 05/200730. marec 2007

Ur. vestnik št.05/07

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.15/2006)

1.   SKLEP o začasnem financiranju Mestne občine Velenje april – junij 2007
2.   SKLEP  o zagotovitvi sredstev v proračunu MO Velenje za leto 2007 za 
      investicijo RCERO Celje I. faza
3.   POPRAVEK ODLOKA  o priznanjih Mestne občine Velenje

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



30. marec 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 05-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 



5. marec 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 30-2007 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi   33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B)  in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06) je Svet Mestne občine Velenje na 4.  seji, dne 30.3.2007, sprejel

SKLEP
o začasnem financiranju Mestne občine Velenje april – junij 2007

1. člen
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. aprila do 
30. junija 2007 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 

2. člen
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2006. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih 
izdatkov je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-
ZDT-B; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2006 (Uradni vestnik MOV, št. 20b/04, 20c/04, 
21/05, 9/06 in 16/06); v nadaljevanju: odlok o proračunu).  

3. člen
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki   določijo v naslednjih zneskih:
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I.   Prihodki           6.411.957 EUR  
II.   Odhodki           7.623.156 EUR 
III.   Presežek prihodkov nad odhodki / odhodkov nad prihodki (I.–II.)   - 1.211.199 EUR 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev     0 EUR 
V.  Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev      0 EUR 
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.–V.)   0 EUR 

RAČUN FINANCIRANJA

VII.      Zadolževanje        1.289.000 EUR 
VIII.     Odplačila dolga             50.162 EUR 
IX.      Neto zadolževanje (VII.–VIII.)       1.238.838 EUR  
X.    Povečanje / zmanjšanje sredstev na računih (I.+IV.+VII.–II.–V.–VIII.)        27.639 EUR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Podrobnejša razdelitev prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov občine v obdobju začasnega financiranja 
je določena v splošnem delu proračuna iz priloge tega sklepa, ki je sestavni del sklepa.
 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju. 

4. člen
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk – kontov in so priloga k temu sklepu ter se 
objavijo na spletni strani občine.

5. člen
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu.

6. člen
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk 
kot v proračunu preteklega leta. 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finančnega 
načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna.
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

7. člen
V obdobju začasnega financiranja se lahko občina likvidnostno zadolži do višine 5% zadnjega sprejetega proračuna.



30. marec 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 05-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. aprila 
2007 dalje.

Številka:  403-02-0005/2006-441
Datum:  30.3.2007   

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.                  

 



5. marec 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 30-2007 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ZA�ASNO FINANCIRANJE MESTNE OB�INE VELENJE V OBDOBJU APRIL - JUNIJ 2007

V EUR

ZAP.
ŠT. ZNESEK

1 2 3

 BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. Prihodki 6.411.957
II. Odhodki 7.623.156
III. Presežek prihodkov nad odhodki / odhodkov nad prihodki (I. - II.) -1.211.199

 RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. Prejeta vra�ila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 0
V. Dana posojila in pove�anje kapitalskih deležev 0
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV. - V.) 0

RA�UN FINANCIRANJA

VII. Zadolževanje 1.289.000
VIII. Odpla�ila dolga 50.162
IX. Neto zadolževanje / neto odpla�ila dolga (VII. - VIII.) 1.238.838
X. Pove�anje / zmanjšanje sredstev na ra�unih  (I.+ IV. + VII. - II. - V. - VIII.) 27.639

Stanje sredstev na ra�unih - zadnji dan preteklega obdobja 168.893
Stanje sredstev na ra�unih - zadnji dan teko�ega obdobja 196.533



30. marec 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 05-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

SPLOŠNI DEL

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

V EUR

�LENITEV
KONTOV NAZIV KONTA ZNESEK

1 2 3

I. PRIHODKI 6.411.957

70 DAV�NI PRIHODKI 5.212.054

700 Davki na dohodek in dobi�ek 3.242.330
7000 Dohodnina 3.242.330

703 Davki na premoženje 1.619.566
7030 Davki na nepremi�nine 1.503.812
7031 Davki na premi�nine 46
7032 Davki na dediš�ine in darila 2.911
7033 Davki na promet nepremi�nin in na finan�no premoženje 112.798

704 Doma�i davki na blago in storitve 350.158
7044 Davki na posebne storitve 4.540
7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 345.618

71 NEDAV�NI PRIHODKI 780.518

710 Udeležba na dobi�ku in dohodki od premoženja 363.807
7100 Prihodki od udeležbe na dobi�ku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 0
7102 Prihodki od obresti 5.482
7103 Prihodki od premoženja 358.325

711 Takse in pristojbine 15.166
7111 Upravne takse in pristojbine                                                                  15.166

712 Globe in denarne kazni 23.351
7120 Globe in denarne kazni 23.351

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 21.588
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 21.588

714 Drugi nedav�ni prihodki 356.607
7141 Drugi nedav�ni prihodki 356.607

72 KAPITALSKI PRIHODKI 98.853

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 17.756
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 17.756
7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 0

722 Prihodki od prodaje zemljiš� in neopredmetenih dolgoro�nih sredstev 81.097
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljiš� in gozdov 2.952
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljiš� 78.145

73 PREJETE DONACIJE 5.362

730 Prejete donacije iz doma�ih virov 5.362
7300 Prejete donacije in darila od doma�ih pravnih oseb 5.362
7301 Prejete donacije in darila od doma�ih fizi�nih oseb 0



5. marec 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 30-2007 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

V EUR

�LENITEV
KONTOV NAZIV KONTA ZNESEK

1 2 3
731 Prejete donacije iz tujine 0
7312 Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 315.170

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan�nih institucij 238.170
7400 Prejeta sredstva iz državnega prora�una 182.121
7401 Prejeta sredstva iz ob�inskih prora�unov 56.049
7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 0

741 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev prora�una EU 77.000
7410 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz predpristopnih pomo�i Evropske unije 77.000
7412 Prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev prora�una EU za strukturno politiko 0
7416 Druga prejeta sredstva iz državnega prora�una iz sredstev EU 0

I.   SKUPAJ 6.411.957

II. ODHODKI 7.623.156

40 TEKO�I ODHODKI 1.335.364

400 Pla�e in drugi izdatki zaposlenim 458.927
4000 Pla�e in dodatki 356.961
4001 Regres za letni dopust 61.670
4002 Povra�ila in nadomestila 29.830
4003 Sredstva za delovno uspešnost 6.815
4004 Sredstva za nadurno delo 3.377
4009 Drugi izdatki zaposlenim 274

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 72.154
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 31.740
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 25.845
4012 Prispevek za zaposlovanje 225
4013 Prispevek za starševsko varstvo 377
4015 Premije kol. dod. pok. zav. na podlagi ZKDPZJU 13.967

402 Izdatki za blago in storitve 716.138
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 138.676
4021 Posebni materiali in storitve 653
4022 Energija, voda, komualne storitve in komunikacije 130.719
4023 Prevozni stroški in storitve 5.550
4024 Izdatki za službena potovanja 6.855
4025 Teko�e vzdrževanje 126.754
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 16.417
4027 Kazni in odškodnine 0
4028 Davek na izpla�ane pla�e 13.268
4029 Drugi operativni odhodki 277.247

403 Pla�ila doma�ih obresti 68.145
4031 Pla�ila obresti od kreditov - poslovnim bankam 26.460
4033 Pla�ila obresti od kreditov - drugim doma�im kreditodajalcem 41.685

409 Rezerve 20.000
4090 Splošna prora�unska rezervacija 10.000
4091 Prora�unska rezerva 10.000



30. marec 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 05-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

V EUR

�LENITEV
KONTOV NAZIV KONTA ZNESEK

1 2 3
41 TEKO�I TRANSFERI 2.908.456

410 Subvencije 1.017
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.017

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 308.977
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 8.900
4117 Štipendije 0
4119 Drugi transferi posameznikom 300.077

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 327.914
4120 Teko�i transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 327.914

413 Drugi teko�i doma�i transferi 2.270.547
4130 Teko�i transferi ob�inam 0
4131 Teko�i transferi v sklade socialnega zavarovanja 98.568
4132 Teko�i transferi v javne sklade 10.179
4133 Teko�i transferi v javne zavode 1.584.898
4135 Teko�a pla�ila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni prora�unski uporabniki 576.902

414 Teko�i transferi v tujino 0
4142 Teko�i transferi neprofitnim organizacijam v tujini 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.317.700

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.317.700
4200 Nakup zgradb in prostorov 110.395
4201 Nakup prevoznih sredstev 0
4202 Nakup opreme 7.549
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 583.362
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 170.898
4206 Nakup zemljiš� in naravnih bogastev 127.011
4207 Nakup nematerialnega premoženja 0
4208 Študije o izvedlj. projektov, proj. dok., nadzor in inv. inž. 318.485

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.061.636

431 Investicijski transferi pravnim in fizi�nim osebam, ki niso prora�unski uporabniki 1.408.450
4310 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 690.858
4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali ob�in 717.592
4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 0

432 Investicijski transferi prora�unskim uporabnikom 653.186
4320 Investicijski transferi ob�inam 37.459
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 615.727

II. SKUPAJ 7.623.156

III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI / ODHODKOV NAD PRIHODKI (I. - II.) -1.211.199



5. marec 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 30-2007 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB

V EUR

�LENITEV
KONTOV NAZIV KONTA ZNESEK

1 2 3

IV. PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL IN 0
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

750 Prejeta vra�ila danih posojil 0
7500 Prejeta vra�ila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0
7503 Prejeta vra�ila danih posojil - od finan�nih institucij 0
7505 Prejeta vra�ila danih posojil od ob�in 0

751 Prodaja kapitalskih deležev 0
7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 0

V. DANA POSOJILA IN POVE�ANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0

440 Dana posijila 0
4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države in ob�in 0
4403 Dana posojila finan�nim institucijam 0

441 Pove�anje kapitalskih deležev in finan�nih naložb 0
4412 Pove�anje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0



30. marec 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 05-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

RA�UN FINANCIRANJA

V EUR

�LENITEV
KONTOV NAZIV KONTA ZNESEK

1 2 3

VII. ZADOLŽEVANJE 1.289.000

500 Doma�e zadolževanje 1.289.000
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0
5003 Najeti krediti pri drugih doma�ih kreditodajalcih 1.289.000

VIII. ODPLA�ILA DOLGA 50.162

550 Odpla�ila dome�ega dolga 50.162
5501 Odpla�ila kreditov poslovnim bankam 0
5503 Odpla�ila kreditov drugim doma�im kreditodajalcem 50.162

IX. NETO ZADOLŽEVANJE / NETO ODPLA�ILO DOLGA (VII. - VIII.) 1.238.838

X. POVE�ANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RA�UNIH  (I. +IV. + VII. -II. - V. - VIII.) 27.639

 STANJE SREDSTEV NA RA�UNIH (PRENOS IZ PRETEKLEGA OBDOBJA) 168.893

Stanje sredstev na ra�unih - zadnji dan preteklega obdobja 168.893
Stanje sredstev na ra�unih - zadnji dan teko�ega obdobja 196.533



5. marec 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 30-2007 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. člena Pravilnika o namenih porabe, 
merilih in pogojih za dodelitev sredstev za sofinanciranje investicij občin (Uradni 
list, RS, št. 19/2007) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB - 1 - 
Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006) na 4. seji, dne 30. 3. 2007 sprejel

SKLEP
o zagotovitvi sredstev v proračunu MO 

Velenje za leto 2007 za investicijo RCERO 
Celje I. faza

I.
Svet MO Velenje ugotavlja, da je investicija RCERO Celje 
I. faza, zajeta v načrtu razvojnih programov za leto 2007 v 
proračunskih postavkah 400215006 Ravnanje z odpadki – RO 
2000 – regija v višini 401.899,00 € ter 400215018 Naložbe v 
odlaganje odpadkov – TOO – sof. reg. centra za ravnanje z 
odpadki v višini 301.147,00 €.

II.
Svet MO Velenje se zavezuje, da bo potrebna sredstva za 
investicijo RCERO Celje I. faza zagotovil na proračunskih 
postavkah 400215006 Ravnanje z odpadki – RO 2000 – regija 
in 400215018 Naložbe v odlaganje odpadkov – TOO – sof. 
reg. centra za ravnanje z odpadki v proračunu MO Velenje za 
leto 2007.

III.
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku MO 
Velenje.

Številka: 403-01 – 0001/2007 – 230 
Datum: 30. 3. 2007

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Na  podlagi  101.  člena  Poslovnika  Sveta  Mestne  občine Velenje (UPB – 1, 
Ur. Vestnik MO Velenje, št. 15/2006) izdajam naslednji 

POPRAVKA
Odloka  o priznanjih Mestne občine Velenje

V Odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o priznanjih 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 12/2003) 
se v prvem stavku 7. člena namesto besedice »Drugi« zapiše 
besedila »Tretji«.
 
V Odloku o priznanjih Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 2/1997 in 12/2003) se v 12. členu 
namesto številke 9, zapiše številka 8, tako da se člen pravilno 
glasi:
»Proglasitev za častnega občana, podelitev grba Mestne 
občine Velenje in podelitev plakete Mestne občine Velenje 
se izvede ob prazniku Mestne občine Velenje. Proglasitev 
priznanj, ki se nanašajo na drugi odstavek 8. člena se lahko 
izvede tudi ob drugih priložnostih. Priznanja podeli župan 
Mestne občine Velenje.«

Številka: 015-02 – 32/2003 - 150
Datum:   22. 03. 2007

Direktorica občinske uprave Mestne občine Velenje
Andreja Katič, univ. dipl. prav., s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................ 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.   SKLEP o začasnem financiranju Mestne občine Velenje april – junij 2007 ............................................................ 3
2.   SKLEP  o zagotovitvi sredstev v proračunu MO Velenje za leto 2007 za investicijo RCERO Celje I. faza ...........11

MESTNA OBČINA VELENJE - Direktorica občinske uprave

3.   POPRAVEK ODLOKA  o priznanjih Mestne občine Velenje ..................................................................................11
 


